A e. 16 v. Quod pro vindicandi se de inimicis facultate non 

debent divitie appeti. 
A co. 17r. Quod ex eo divitie non sunt appetende quia pauper- 

tatis divitiem propellant. 

A c. 21r. De immensitate gratiarum comessarum populo iu- 
deorum. 

A c. 23 v. De animi virtute trium puerorum qui a nemine 

ledi potuerunt. 

A c. 28r. Epistula S. Johannis qui apostulus dicitur os aurenum 
ad Theodorum lapsum (in fine: finit epistula S. Johannis Crisostomi 

sen os aurei ad theodorum lapsum). 
A ce. 40 v. Liber S. Johannis crisostomi seu os aurei de repa- 

ratione lapsi. 
A c. 42r, Quod peccator non debeat desperare. 

A c. 48r. Quamvis quis sit peccator non tum ab oratione est 
cessandum. ‘ 

A c. 48 v. De eo qui semetipsum desperat et de lamentatione 

proximi. 
A c. 45 v. quod desperatio nimica sit animae.  
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A c. 46 v. Si ex fidelibus quis lapsus fuerit, 
A c. 48r. De insania regis babilonis et reparatione eius. 
A c. 60r. De exiguitate pene, 

A e, 52r. Exemplum de ore deperdita et filio prodigo. 
A c. b4r. De penitentia eius qui apud Corinthios peccaverat, 
A c, 55r. Quod regnum coeloruam pro homine infernus pro 

diabolo parata sunt. 

A c. 55 v. De emendatione peccatornm. 
A c. 57 r. De voluptuosorum fine. 
A. e, 57 v. De in futuri iudicii, 
A c. 60v. De divitiaram amaritudine. 

A c. 61v. De iis qui excluduntur a regni celestis gloria. 

Ac. 65 v. De extremo inditio. 

A c. 67 v. De gaudio regni celestis et angustia huius seculi. 

A c, 68v, Quod anima sit in arbitrio hominis constituta. 

A c. 70r. De qualitate corporis et anime, 
A c. 78r. De lapsu sancti David et eius reparatione et de so- 

licitudine anime et corporis. 
A c. 74v. Quod non habet veniam desperatio. 
A ce. T7r. Quod diabolus prohibeat poenitere. 
A c, 79r, De lapsu cuiusdam adolescentis et eius reparatione. 
A o, 81v. De lapsu cuinsdam heremite et eius reparatione. 

A ce. 88 v. De Johannis apostoli discipulo et Onesino pauli 
discipulo. 

Ac, 84r. De effectu penitentie, 
Ac. 87r. De retributione mercedis. 

Ac. 87 v. Conclusio (in fine; finit liber beati Johannis Crisostomi 

de veparatione lapsi) — Sanctus Johannis Crisostomi de compon- 
etione cordis ad Demetrium. 

A c. 112r. Quomodo debet quis et potest ad compunctionem 

cordis accedere pro peccatis, 
A ce, 127 v. Finit Liber S. Johannis Crisostomi ad Demetrium de 

compunetione cordis. — Sermo de penitentia S. Johannis Crisostomi, 

A c. 132 v. Explicit sermo Beati Johannis Crisostomi de pe-